[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06/05/2022 № 138-р

[bookmark: _MON_1680529829][bookmark: _MON_1680698098][bookmark: _MON_1703573552][bookmark: _MON_1700032307][bookmark: _MON_1680529852][bookmark: _MON_1680529648][bookmark: _MON_1711354956][bookmark: _MON_1680592826][bookmark: _MON_1680592888][bookmark: _MON_1699181444]О внесении изменений в распоряжение администрации
Сосновоборского городского округа от 11.04.2019 № 221-р
«Об утверждении Перечня приоритетных рынков товаров и
услуг и Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию
развитию конкуренции на территории муниципального
образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области»

В связи с необходимостью актуализации Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Сосновоборского городского округа от 11/04/2019 № 221-р «Об утверждении Перечня приоритетных рынков товаров и услуг и Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с изменениями от 25.01.2022 № 21-р):
1.1. Значение целевого показателя пункта 1 части 1 раздела II в Плане мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории Сосновоборского городского округа приложения № 1 к распоряжению администрации изложить в новой редакции:
«2022 год-13; 2023 год-13; 2024 год-13; 2025 год-13».
1.2. Значение целевого показателя пункта 1 части 3 раздела II в Плане мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории Сосновоборского городского округа приложения №1 к распоряжению администрации изложить в новой редакции:
«2022 год- 42».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа	                                                    М.В. Воронков

Исп. Смирнова Наталья Александровна
ОЭР 62835   ТН

СОГЛАСОВАНО:

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Рассылка:
отдел экономического развития,
КУМИ,
Пресс-центр, юр.отдел

image1.jpeg

image2.png
Dercronm Arpwyres | Broxens | Cosow | Tpasa | Cootorss | Howceme |
Hoxywenr
Tl Per. noriep 31575 erapencrpaum 14042022
[} Hossif no ofpasty Toup | OBorsit =
s POEKT PACTOPRXEHIA O
& Conepranme. rcocraan vstererAl o lepesert TEWOPHTETIo PoFKOB T083P0S 1 1T A
§ Pesonows 11 T epOTpUATA (<20P01a7 K2pTa3) 0 CORSHCTENRO PSSBAT KOHPEHUM Ko TEPPUTOPA
MAUTaTHor0 06p3305aHA CooHOBOBOPCII TOPORCKO KT Tl Parokol oBTac Ha 2022-2025 ot -
oo vorrporn Mpwcsane =
Honep sera Tucron
Mpwroxert
Jr—
14.042022.[25.04.2022..|19.04.2072..| Cenacramon EB._|comacosaro
2704202028 04 2022_[28.04 2022_Crvormoma MC. _|yemyenonas npoce6a ompoprs 1
27.042020_[28.04 2022_[28.04 2022_|Ciorwoma M.C.__|yGemymenoras mpoca ooprs 1
2704202028 04 2020_[28.04 2022 _[Backaroea 3B |ySemenenas mpoce6a opopis 1
21.04.2022._27.04.2022..[27.06.2022. | Cvorwoma M.C. | popaborry
21.04.2022.26.04.2022..27.04.2022_ [ Cworwoma M.C. | gopatorey
21.04.2022_26.04.2022..[27.04.2022 | Oworwma M.C. |8 romymre 1.1 n 12 10,70 o van
21.042022_26.04.2022..25.042022. Mncannosa HE. | cormacosaro
22042022 (26.042022_ 22042022 Bervesa 0A_|comacosaro
21042022 26.042022_25.042022. Thormeos CT. | comacosaro
2104 2020_(26 04 2022_[25.04 2022 Cyneiarosa H_ | corracosaro
28042022 [29.042022
26.042020_[29 04.2022_[04 05.2022_|Backaroea 3B |Bueer v roamvcs
26.042022_29.042022_[04.052022._ Oworma MC. | cormacosaro
-5 Mopupy: Crwprosa HA 1904 202 172433 pox 31675 or 1404202 (19,04 2022 19042022
& Criomama MLC. 19,0420 |72 042072 [19.042072 | Cromma WLC. | Llokyment npocmorpen nomsosaren.
Pesonown B
Newam,

=3